Gdarsk, dnia £2.03.2020r.

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawe samochodow dla Strazy Miejskiej w Gdansku

Straz Miejska w Gdansku informuje, ze w dniu 03.03.2020r. wplynely emailem zapytanie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na dostawe samochoddow.
Zgodnie z art. 38 ustawy prawo zamdéwien publicznych Wykonawca mégt si¢ zwroci¢ do zamawiajgcego
o wyjasnienie tresci SIWZ w przypadku gdy wniosek wplynat do zamawiajacego nie p6zniej niz do konca
dnia, w ktérym uplywa polowa wyznaczonego terminu sktadania ofert. Ogloszenie o zaméwieniu zostato
umieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych oraz na stronie zamawiajgcego w dniu 02.03.2020r.
z terminem skladania ofert do dnia 11.03.2020r. Zapytania wptynely do Kancelarii Strazy Miejskiej
w Gdansku e-mailem w terminie.
Tres¢ zapytan
»Czes¢ 1
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis zabudowy w odlegtosci Tréjmiasto +30km od siedziby
zamawiajgcego?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
,,Pytanie 2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis urzgdzen uprzywilejowanych w odlegltosci Tréjmiasto
+30km od siedziby zamawiajacego?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
,»Czes¢ 11
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis zabudowy w odleglosci Tréjmiasto +30km od siedziby
zamawiajgcego?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
,Pytanie 2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis urzgdzen uprzywilejowanych w odleglosci Trojmiasto
+30km od siedziby zamawiajacego?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
,Czese 111
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis zabudowy w odlegtosci Tréjmiasto +30km od siedziby
zamawiajgcego?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 — dostawa samochodéw elektrycznych nie opisat, ze samochod
powinien posiada¢ zabudowe.
,,Pytanie 2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje serwis urzadzen uprzywilejowanych w odleglosci Trojmiasto
+30km od siedziby zamawiajacego?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
,,Czy zamawiajacy dopusci samochody w kolorze szarym Artense ? W gamie naszej marki nie wystepuje
kolor nadwozia ,,srebrny” , a proponowany kolor nadwozia jest odcieniem koloru srebrnego.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy przy okresleniu koloru samochodéw kierowal si¢ zaleceniami okreslonymi
w Obwieszczeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 27 pazdziernika 2016r. w sprawie
ogloszenia jednolitego tekstu Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych
pojazdow oraz zakresu ich niezbgdnego wyposazenia Dz.U. z dnia 15 grudnia 2016 r poz. 2022.
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ czy Panstwa kolor jest barwy srebrnej, jednak sama nazwa
wskazuje iz jest to kolor szary, wobec powyzszego Zamawiajacy nie ma mozliwosci odstgpi¢ od tego
warunku.



